[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2021                                          №   74                                      п. Новозарянский

О присвоении адреса земельному

участку с находящимися на нем
постройками, расположенному в
х. Маркин
Земельный участок, расположенный на территории Мокрологского сельского поселения в х. Маркин.

В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Мокрологского сельского поселения, согласно постановления Администрации Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области от 07.09.2012 № 148 «О порядке оформления регистрации и использования адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности в населенных пунктах  Мокрологского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:28:0100701:2284, общей площадью 465 кв. м., с находящимися на нем постройками, адрес: Ростовская область, Октябрьский район, х. Костиков,  ул. Транспортная, номерной знак № 13-а, (бывший адрес: Ростовская область, Октябрьский район, х. Маркин,  ул. Транспортная).
2. Зарегистрировать изменения в Территориальном отделе № 13 филиала ФГБУ ФКП Росреестра Ростовской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения                                                     Г. В. Кочин